
 

ZARZĄDZENIE NR  OR.0050.119.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 29 listopada 2019 roku 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Augustów. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696, poz. 1815) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XI zwyczajnej sesji Rady Gminy 

w dniu 29 listopada 2019  roku określają harmonogramy stanowiące załączniki            Nr  1 - 4   

do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 

harmonogramów. 

      § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt  Gminy Augustów  

                      Zbigniew Buksiński



 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.119.2019 z dnia 29 listopada 2019 r.  

 

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XI/109/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 listopada  2019 r w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Przyjęto wzór deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości. 

 

 

 

 

Opracował: 

Wdrażanie przyjętego zadania 

do realizacji.  

Od 1 stycznia 

2020r. 

Inspektor ds. 

Ochrony 

Środowiska 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                      Nr OR.0050.119.2019 z dnia 29  listopada 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XI/110/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Ustala się stawkę opłaty za odpady komunalne są zbierane i 

odbierane w sposób selektywny,  

     1). od gospodarstwa domowego jednoosobowego w wysokości – 

22,00 zł, 

     2). od gospodarstwa domowego dwuosobowego w wysokości – 

44,00 zł 

    3). od gospodarstwa domowego trzyosobowego w wysokości –   

66,00 zł, 

   4). od gospodarstwa domowego czteroosobowego w wysokości – 

77,00 zł, 

   5). od gospodarstwa domowego pięcioosobowego w wysokości – 

88,00 zł, 

   6). od gospodarstwa domowego sześcioosobowego i powyżej w 

wysokości – 94,00 zł.  

 

Ustala się miesięczną stawkę opłaty  podwyższonej za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, o której mowa w ust. 2, jeżeli właściciel 

nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny:  

   1). od gospodarstwa domowego jednoosobowego w wysokości – 

44,00 zł, 

  2). od gospodarstwa domowego dwuosobowego w wysokości – 88,00 

zł, 

   3). od gospodarstwa domowego trzyosobowego w wysokości – 

132,00 zł, 

   4). od gospodarstwa domowego czteroosobowego w wysokości – 

154,00 zł, 

   5). od gospodarstwa domowego pięcioosobowego w wysokości – 

176,00 zł, 

   6). od gospodarstwa domowego sześcioosobowego i powyżej w 

wysokości – 188,00 zł 
 

Opracował: 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie z 

ustaleniami określonymi 

uchwałą. 

od dnia 01 stycznia 

2020 r. 

Dokonanie operacji 

księgowych zgodnie 

z ustaleniami 

określonymi 

uchwałą. 

Wójt Gminy 



 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.119.2019 z dnia 29 listopada 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XI/111/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy 

Augustów z  Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Program określa formy współpracy 

Gminy Augustów z  Organizacjami 

Pozarządowymi i Podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2020. 

 

 

Opracował: 

 

 

 

Wdrażanie przyjętego 

zadania do realizacji.  

2020 rok Kierownik GOPS Wójt Gminy 



 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy 

                                                                                                                                                    Nr OR.0050.119.2019 z dnia 29 listopada 2019 r.  

                                                                                                 HARMONOGRAM 

realizacji uchwały Nr XI/112/2019 Rady Gminy Augustów z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych oraz w schronisku dla osób bezdomnych albo w schronisku dla osób 

bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 

I II III IV V VI 

1. Ustalono szczegółowe zasady ponoszenia 

odpłatności w ośrodkach wsparcia i 

mieszkaniach chronionych przez 

mieszkańców Gminy Augustów i osoby 

bezdomne które ostatnie stałe miejsce 

zameldowania posiadały na terenie gminy 

Augustów. 

 

 

Opracował: 

Wdrażanie przyjętego 

zadania do realizacji.  

Uchwała wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od  jej 

ogłoszenia w Dz.Urz. Woj. 

Podl. 

2020 rok Kierownik GOPS Wójt Gminy 


